
Níže uvedené smluvní strany:

Název: Městská část Praha 1
Se sídlem: Úřad městské části Praha 1,

Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1

Bankovní účet:

dále jen pronajímatel" na straně jedné

a

Fyzická osoba: David Brzek
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

dále jen „nájemce1'na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK č. 2016/0116/Dl

Výše uvedené strany si ujednaly, že Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 2016/0116 ze dne 11.03.2016
(dále jen ,,smlouva“), na jejímž základě nájemce užívá nebytové prostory č. 111 o výměře 47,10 m2,č. 112 o
výměře 1,70 m2 a č. 113 o výměře 1,55 m2nacházející se v 1. nadzemním podlaží domu č.p. 720, k.ú. Nové
Město, Palackého 5, Praha 1, se na základě usnesení Rady městské části Praha 1 číslo UR20_1105 ze dne
30.09.2020 mění následujícím způsobem:

I.
V článku I. smlouvy POSTAVENÍ A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN se mění odst. 1 bod (iii) a
nově zní takto:

(iii) v přístavbě domu v 1. nadzemním podlaží se nachází prostory č. 111,112 a 113 sloužící podnikání o
výměře 47,10 m2,1,70 m2,1,55 m2,které jsou na základě rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 1.9.2014,
č.j. S UMCPl/133234/2014/VÝS-Čk-2/720, určeny k užívání jako obchod, předsíň, WC a dále
prostory o výměře 16,3 m2sloužící jako sociální zázemí pro kavárnu (dále společně jen „nebytový
prostor“).Nebytový prostorje vyznačen v půdorysném plánu domu, kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.
V článku ni. smlouvy PLATEBNÍ PODMÍNKY část A. „Nájemné44se mění odst. 1 a nově zní takto:

1. Nájemné za užívání nebytového prostoru činí 15.500,- Kč za každý kalendářní měsíc.

1



tohoto
dodatku v registru smluv.

6. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vůle, určitě,
jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti němu nemají
námitek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují vlastnoručními podpisy.

Osvědčující doložka
Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 30.09.2020 usnesením č. UR20 1105.

V Praze dne: jýppo V Praze dne: PV-ýj ZQ<(]-

Městská část Praha 1 David Brzek
Ing. Petr Hej|na, starosta
Pronajímatel Nájemce

2

III.

Závěrečná ustanovení
1. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Půdorysnýplán předmětu nájmu
2. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nedotčena.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, přičemž pronajímatel i nájemce obdrží po 1

(jednom) stejnopise.
4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku a smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění, provede pronajímatel.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění



uczvjei\ií>/^.: TABÓLKA MÍSTNOSTÍ

j v'r |aust><csi ‘JPRAWřCV/RC-h^ •íy •; ’j

¦ ¦'•¦¦ ' . iMĚM v sr^s»;
íbM)44i«a|Beat:.r^n» "L:

1 0
¦ **», poctóhaíM ;a»'wlslEteM«L(.Má.v

mm 110' ith&awc esassap-»
L í»Y*dL»S }»•» « . mis.

ř^R;V'.jfC»!'VV.* K» '&SfšSi ess^“'.jl
tor.cSa&a rí'ipraáiÍeť'R»Mř/¦'.'

-a \J$, u l •” „•n? r? k m • iA<*#
L •riířtstiiEif-řtó'^;:'. 'Z

•rvv<».g? ;•« ,-ccř.;*:6« _.. • ; - .
úbd 31881 JL l»r.<feL» /iííwiiEťWw^’. .

:jšý teto*»»*'• (OM«israteeLv^>Š'líizzaz IHK WiL ¦:&mMBílriiiti '- ¦PŘEKLADY

Z VÁLCOVANÉ OCELI p U9 4 ter.;tfeSa’: ,ÍÍÍ'Í«MEK'n»W.' fiSS2®SS»:j

¦ ---j: -f» V-ČMyPiVl-& *=jT!OT. i^;ÍXŠLI- •

Vi:. aný&ranédbbS m to.iía&B. éssr6;:
ItnaMBÍftoHř - ¦ • -T111111 j •„*«&.L rj-so SíSkÍIVCíwtt

pašmi/5* í ďmlfc/.o^^^bi^d^lhDqtmoni
¦1 j ! II jM^;;v:i^ši^&ŤÓ5í5P»^Ar^^í^^^Í  ^^řflž^ sé?íréíwto«i.

. Y¦*!•“¦ .NO^šíi.w/.^crjSŘí^í/^r.-- •

po&J:o^,BUl^^;f>UJŘ^ ctó^> rutrouptehfl"—* - x.\-J&iv5rčjcx. • vi. TFíitr;. j.h>ÍK;-rtm áe.fenWtňltalfcw

hZÁMĚGNICKÉ VÝROBKY P;
í4Cě3PC-*W.-L.\, 5.p.ds Ki/wsy ri

PODLAHY
rjainsoáMSf.v •citó)L^=»r-5f-a a; íWíxž•; dživyjMW'; í

• .CítS^SÍSP&P!

AJ-lífr ' - '

^^Twíx^-^mcijR);-sssfP ' "

••

-í5tňTi-b7sÍ;
.Slí^ul&Cěh-áAól-r?aofSfcí;d-M’.̂ir3rf-TL>''š>tv12*iLiOÍfefr-.

• -xáryzá 3wí» ^VLSíi5UHT -oáiír>-te ťjsiíy

'¦-•ťRSKS^^cmsj' .^T^ŽířiéjVawcJíVjrtjjirá '-jAsv
Só^.M^rik^i&híbťíí ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM
bpfcj jas* Sčhí«sr?H.;isprté» Sdvawr
&-ttAsvá.resariffl;,yt3áe->ifeňašSteří •-%/;*•¦ zřízení cukrárny a kavárny
.j?cí>5!^v^-3.ri3Í
šcsnaVí^šráíe . '

+0,000 = 196.820 Bpv

DVEŘE 1NP ' DOSTAVBA POLIKLINIKY
PalocimciB/720;:Pňtíiáf

'Řivstoi-'

Městská část Praha 1
:VodJOa3v8j18i-Praha1iPSČ11568

Projektová kancelář Ing.arch.Jaroslav Kačer & Ing.Zdeněk Jáger
Jeromonkova 83, Praha 4,140 00. teí-fla* 244 463 087

.ppP-pP.:- .vřPp;^;Ípy,pj ... v ¦¦ ..- .•..-.

Projektová kancelář Ing.arch-Jaroslav Kačer & Ing.Zdeněk Jáger
Jaremenkova 68, Praha4,140 00, teUfax 24* 463 0S7

^;E7řraHÍ;íÍ(a«SjB^ÉMT^áÍMJa;Y''''../.,' '•.";T 'á./Ó-.ý

lotům; -- StUDě/t •, A+: .

SO.01 DOSTAVBA PGUKUNfKY - .ins.zionékJéQ&f ¦ 10/2005 PPS 6
1 ¦STAVEBNÍčÁST

WflřáY-vfíoTsaú: • ••'•Wttócóvcfc- jwansfo.-; Pari-póLo#vé i N? ¦

. íooi Rav^ AloS 1:60 2

íizzaz
111111 j

■1 j ! II

DVEŘE 1NP '

uczvjei\ií>/^.:

mm ř^R;V'.jfC»!'VV.*
-a \J$, u l •” „•n? r? k

•rvv<».g? ;•« ,-ccř.;*:6« _.. • ; - .

PŘEKLADY Z VÁLCOVANÉ OCELI

■ ---j: -f» V-ČMyPiVl- & *=jT!OT. i^;ÍXŠLI - •
•„*«&.£ rj-so SíSkÍIVCíwtt

. ¥■*!•“■ .NO^šíi.w/.^crjSŘí^í/^r.-- •

"—* - x.\-J&iv5rčjcx. • vi. TFíitr;. j.h>ÍK;-rtm

ZÁMĚGNICKÉ VÝROBKY P;

í4Cě3PC -*W.-£.\, 5.p. ds Ki/wsy ri

PODLAHY
rjainsoáMSf.v • citó) L^=»r-5f-a a; íWíxž •; dživyjMW'; í 

• .CítS^SÍSP&P!

AJ-lífr ' - '

^^Twíx^-^mcijR);- sssfP ' "

•• ítňibs .Su&hAl ?fS í dM .3-L'š>tv 12*i£iOÍfefr-.-5T-7Í; lí^lCě-áó-raofc; - ’^irrfT>'
• -xáryzá 3wí» ^V£Síi5UHT -oáiír> -te ťjsiíy

'■-•ťRSKS^^cmsj' .^T^ŽířiéjVawcJíVjrtjjirá '-jAsv 
Só^.M^rik^i&híbťíí

bpfcj jas* Sčhí«sr?H.;isprté » Sdvawr 
&-ttAsvá .resariffl ;,yt3áe->i feň aš Steří • -%/;*•■

.j?cí>5!^v^-3.ri3Í 
šcsna Ví^šráíe . '

TABÓLKA MÍSTNOSTÍ

j v'r |aust><csi

■ ■'•■■ ' . iMĚM
‘JPRAW řCV/RC-h^
v sr^s»;

•íy •; ’j

1 0 ■ **», poctóhaíM ;a»'wlslEteM«£(.Má.v
íbM)44i«a|Beat:.r^n» "L:

110' ith&awc L í»Y*d£»S }»•» « . mis.
esassap-»

K» '&SfšSi l tor.cSa&a rí'ipraáiÍeť'R»Mř /■'.'
ess^“'.j

m A<*# L •riířtstiiEif-řtó'^;:'. 'Z
• i

úbd 31881 JL l»r.<fe£» /iííwiiEťWw^’. .

IHK Wi£
:jšý teto* »»*'•
■:&mMBílriiiti '- ■

(OM«israteeLv^> Š'l

p U9 4 ter.;tfeSa’: ,ÍÍÍ'Í«MEK'n»W.' fiSS2®SS»:j
Vi:. aný&ranédbbS m to.iía&B. ItnaMBÍftoHř

éssr6;:
- ■ • -T

pašmi/5* í ďmlfc/.o ^^^bi^d^lhDqtmoni
jM^;;v:i^ši^ &ŤÓ5í5P»^Ar^^í^^^Í  ̂^řflž^ sé?íréíwto«i.

po&J:o^,BUl^^;f>UJŘ^ ctó^> rutrouptehfl
áe.fenWtňltalfcw

h

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM
zřízení cukrárny a kavárny
+0,000 = 196.820 Bpv

DOSTAVBA POLIKLINIKY
PalocimciB/720;:Pňtíiáf

'Řivstoi-'

Městská část Praha 1
: VodJOa3v8j18i-Praha 1 i PSČ115 68

Projektová kancelář Ing.arch. Jaroslav Kačer & Ing .Zdeněk Jáger
Jeromonkova 83, Praha 4,140 00. teí-fla* 244 463 087

.ppP-pP.:- .vřPp;^;Ípy,p j ... v ■■ ..- .•..-.
Projektová kancelář Ing.arch-Jaroslav Kačer & Ing .Zdeněk Jáger
Jaremenkova 68, Praha 4,140 00, teUfax 24* 463 0S7

^;E7řraHÍ;íÍ(a«SjB^ÉMT^áÍMJa;Y''''../.,' '•.";T 'á./Ó-.ý

lotům; -- StUDě/t •, A+: .

SO.01 DOSTAVBA PGUKUNfKY
1 ■STAVEBNÍčÁST

- .ins.zionék JéQ&f ■ 10/2005 PPS 6

WflřáY-vfíoTsaú: • ••'•Wttócóvcfc- jwansfo.-; Pari-
pó£o#vé i N? ■

. íooi Rav^ AloS 1:60 2





ISliííleíT PČOCílA: ■■ íkv?5uiš. ■ iSSKa/ři^RCHB
■ŠlířiVlSTSfi?’

...

1.0.1 piů*«2U .Slívající pdftfíulkj A štípící šírající

102 pasa <53;7U " N,;
«í?A’riniltó
>éf.'dÍ5Íbl.

, ný^tónjthiojrSÍKl: .wil^BÁď/liiWSpa
.y^lánr-íy cirtl^^dl.irT^^B-viiiiřŠÍJ.

i®. !£S»C!i AM ■; N
.Vtí|<dlcirrwl?(i:
jepdlBibi-;

vžsti^p/tilika:; ■.'■"7 !í{y.líí>j(»r»:»2fc«f>5řlf

: výloh 9;9Ď.
'feíikiW-áioniItka'"

:iP;í žájffípVd- '; 
ífrilšb:,.. íí/.FBiwiíxýnajil..;: ■;.

:jtíM!í:vU>ín»sí.->jy«j'..;

106 'sklad ; )
kůrřtíla&a.'

'feíitoá.óinliks-
:5fpF.*t'|ÚbiÍÉX'PiUMř-; .

:i07 p?eďšfn:,A'C ■ ; jM :
ko-. diůa

.Šiiikbťé.bpJíifá.. ;:jetísž^ťunttv4.n>t> l <?i tCií i* H tf co

V/3 kctíla^sa.'
Slnkovžomltka-. • 
s»?fiiutó,«ruu/

íi ťirv • i * KU Vór  ̂?Xo i • i;

i® •schác[5‘Í. 1t;l7 • J- ' ' te.aiaisa
'ÍÍi;k'wi:.c.RÍlíka-.-.'
jiřiífijvmsx Fniisjf ...

1W- :{53ÍÍTil ún!kčMácb3'dta 2Í7& , K ■ feďíaftá •
Iliikpťtefnjlfeá.'
j»PFJUVÍS.'FlB;!lř

;X«řii:\Uun;n&

mi: dbchód • ; W*- i' :M;
^^eíé":-
slS/álffó

slulúivicml^á
ííS^ib^FlB^.. '•

ifj£íJ:ísli rtniTS/.k)1^ .

'řiť ;{5íé3dífi: .'.:ti7P kevíl^af:
šliitófácrrítlka • 
JHÍKŠtóář^ii-W'.'

:wrts:\Ui:n:jy.»y«i
.'ií!ia'íí>y£i:byyí:co::

.tiš WC- U55 i; ■ (řérvétazia-
ŽÍúkbv^crňlká.
jiÍSfí«Í.S«FlBtÍř :*íňt\;ji»kyťá‘)ásu'

■TI*. dlic^a-ípXárfia 3*;2D: ... F' Í17RQV.M2C
S11: ko ^ 6; ciřr J
2i?rtÍWj& ibh;<r

' tis Výíah. ■ V® '
Í1ikbť5:cm!ik;á '

110 WCHobil , » íiar.ídlaíba':
ŽíliikbvS; eiňítko 
í*WÍU«.Í£C.ř»A':t/;.'•

117; schod#! ■TipsŤ •;F • ALlHOVi.1?!:
Sluko vS/čfp 
íii^raíAWii

vjíeftwa' Tíífe; ítrsavM
iia:Victiíá*íirHíJU»l£X'í
řtnilUMtifcrtUřSIir-O,. 
ílřiíiír^tovi-Jico 'i-:;'.:: iifé?Plťéfv.'.«a5- .-..

lip
fpiprávha. PFV ■} íu-Rcm řh.ttyM^.íwřf.nira. 

b'l>'f»Ufl.t9'ťJX0Í:í.;'7 -:i
ruMftístrimňu.yjVř.i 
5tíin.p«ihýilj.'.:'

Wi
vyšelrcwra. P.:F;.v-; AUROW2C

Jli«« cnfa.íJi.HUlWiXvl-.
b<>i.!j;<!.D/.2:c8

;řř<f<JÍ.1í!'lSf»SffaiVř\«í
íinívjOWn.

Í2T
Č F.ýÓ V j-JCJ C hýí N H . : • <;ťr • • l tóri-clažíb;.:

Íiúi|aý£bmiiá.;: '!■.•■ •;• 
i^juv^FUtó:.:;-

»tfjjafctai}j5ř;vřs»s;
iyi^av4tihiIchl,l>i>Uik : 
ftlfvxetmiiiaftji. • 1

m: pfcdsfn Wp 1 2;jB . ... L tef.cbžča:
{{ritóJťřčrnllka;'
3-tSRiVtílXFUi^

tt: i:n:ix/;Vf<KS..' iiiifvíSHíiii»v..?áo."

123: ,'A’Dinuřl . • • -i L : • Éaiííiafjí!:.;
Šiikdťlcmlikb' ■ 53fJ::;\eftn:r*.Vfjróí

.Utiíťsčtw^icírco'.

1|4,; wtifiny ■ řpT ter-íítfi&a..
iíufcbťi-bnílllža;
2V?BJWÍ/BvFÍi:;:i(/;'..v

jítFlJS.iíi'iinitit »>'«ť 
tífjTtSíyWíb.VÍÍÍCB'' •:

7:. sfcl.iididra^dapjida . ;ly • k.8Liďlájí»";

m fccčpčb 7,44 .. . 6 ta*}3pk/ylirp
Sipp.^ibálife. i • -i rMíííť.trtfnjntnVří •

íii' íňcfad. TIP.: M: :
zšíe&vé ./; 
Í3fe»p ,

!i|iltóvá;iciíil!j«l • řttMisílť iinnS/Jjvit-■

12S vbiupniterasa 203.6Í> i R t íbJiíívó •'"■
•

rampa/
vyrč'íbiv.acl:£ctíwfiiiě; 24,í£> O ,

iÍeisvoŘý:; ’ 
:elpá;'

$iířijí 4ihp2fžlbk’i;kaf;; 
p67>letfijyý.ičíšco. ••/•••

Sšlóňoťfriábí^aií-
Síilledoyýitíridr

Íl:
'ssalsW tekla •3^5; • B >; ýoiďí

31 7#ř /•B;;; asopU y
í&ýňi&á&úvmřf-'

l.ík riiíálsWtíashta .;JÍ75l.:: B, ; jco>rd :
lešŤipyrcsbM 0prá>v .

133 5ó chó?^ Ipcfia na  ̂sí iřf=* i;
ůW : jétó rtcrvéŤsá én&áif-' •

Í3~'-- Mchi-plothanaíčhlllarsni 23;ÚĎ: • '
řúlbvé .

•
beliwoviwbr&dlř-
x)íííeďffWv:]»íófi

Xiťh. piojtiasGhoCížWra R . ■
iýlsyl'; •• 
ťbšSy náltádltofasáda: •


